ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH                  Quảng Ngãi, ngày 12 tháng  12 năm 2019

V/v triển khai thực hiện

Nghị quyết số 110/NQ-CP

ngày 02/12/2019 của

Chính phủ

         Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc

  UBND tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 110/NQ-CP ngày 02/12/2019 của Chính phủ về

việc ban hành Danh mục các quy hoạch được tích hợp vào quy hoạch cấp quốc

gia, quy hoạch vùng, quy hoạch tỉnh theo quy định tại điểm c khoản 1 Điều 59

Luật Quy hoạch (văn bản được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Chính

phủ), Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh, các cơ quan Trung ương

trên địa bàn tỉnh, UBND các huyện, thành phố theo chức năng, nhiệm vụ, phạm

vi và thẩm quyền quản lý nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện và tham mưu

UBND tỉnh triển khai thực hiện theo đúng thẩm quyền và quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các P.N/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, THptth432.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2019-12-12T10:09:42+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-12-12T23:47:50+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-12-12T23:47:55+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature